# **NEWS LETTER**



2016年7月15日

報道関係者各位

株式会社サイバード

# 会員数 1,500 万人を誇るイケメンシリーズの人気恋愛ゲーム『イケメン戦国◆時をかける恋』、 うちわや T シャツなど、一周年記念イベントオリジナルグッズの販売が決定!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)の「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン戦国◆時をかける恋』は、サービス開始一周年を迎えたことを記念し、一周年記念イベント「いざ出陣!イケメン戦国感謝祭 第一話」 (※1) にて初登場となる、オリジナルグッズのラインナップを公開しました。



▲うちわ(左)とアクリルキーホルダー(右)イメージ画像

### ■一周年記念グッズの販売が決定!

ハート型の缶バッチ、T シャツ、うちわなど計 6種のグッズを、7月31日(日)に開催する「いざ出陣!イケメン戦国感謝祭 第一話」の当日に、イベント会場でご購入いただけます。

【グッズ内容】	【価格】(税込)	【種類】
ハート型缶バッチ	500円	全 22 種 (ランダム販売)
ハート型缶バッチコンプリートセット	11,000円	全 22 種 + シークレット 1 種
アクリルキーホルダー	1,000円	全5種、デザインは完全書き下ろし
シリコンリストバンド + ステッカーセット	600円	全2種(ステッカーは共通)
T シャツ	3,000円	全1種。ユニセックス仕様。
		サイズS/M/L
うちわ	600円	全1種、両面プリント

グッズ一覧ページ: http://www.funfantoday.com/ikemen-sengoku/

<グッズ販売詳細・注意事項>

グッズ販売時間は、イベント当日 11 時からとなります。

## 【注意事項】

- ・オフィシャルグッズは、イベントの入場チケットをお持ちでないお客様もご購入することができます。
- ・お支払は、「現金のみ」のお取扱いになります。

# **NEWS LETTER**



・オフィシャルグッズのご購入制限につきまして、お一人様につき購入限度数を以下とさせていただきます。

ハート型缶バッジ(ランダム)…10 回まで

ハート型缶バッジコンプリートセット…1 セットまで

アクリルキーホルダー (5種)…各2個まで

うちわ…5 枚まで

シリコンリストバンド+ステッカーセット…各 5 個まで

Tシャツ…5 枚まで

※グッズは十分な量を用意しておりますが、数に限りがあるため、公演終了前に売切れになる可能性がございます。予めご了承ください。

※公演後の通信販売を行う可能性もございます。

## ■一周年記念イベント「いざ出陣!イケメン戦国感謝祭 第一話」の視聴チケットを販売中

また、「いざ出陣!イケメン戦国感謝祭 第一話」のイベント会場にお越しいただけない方にも、イベントをお楽しみいただけるよう、7月31日(日)に開催する「いざ出陣!イケメン戦国感謝祭 第一話」の当日の模様の生配信と、後日録画でご覧いただける視聴チケットを、販売中です。

視聴チケットは、昼公演、夜公演の2種類よりお選びいただきます。両チケットとも、8月1日より放送する録画版も、1週間の期間限定でご覧いただけます。

申し込みページ: http://cytv.jp/page/index.php?key=354

申し込み締め切り:8月7日(日)まで

視聴チケット価格: 1,500円

※録画版は、2016年8月1日(月)夜より配信予定です。(時刻未定)

(※1)「いざ出陣!イケメン戦国感謝祭 第一話」とは

本アプリで CV を務める赤羽根健治(猿飛佐助役)、加藤和樹(伊達政宗役)、山谷祥生(石田 三成役)など豪華キャストによる書き下ろしミニドラマの実演や、主題歌を務める人気シンガーソングライター・藤田麻衣子さんによる弾き語りも披露され、1 周年記念を盛り上げます。

日 時	2016年7月31日(日)
	<昼公演>開場 13:30 / 開演 14:00
	<夜公演>開場 18:00 / 開演 18:30
会 場	Mt.RAINIER HALL SHIBUYA PLEASURE PLEASURE
	(渋谷区道玄坂 2-29-5 渋谷プライム 6F)
出演	赤羽根健治(猿飛佐助役)、加藤和樹(伊達政宗役)、山谷祥生(石田三成役)
	※五十音順
ゲスト	藤田麻衣子(シンガーソングライター)
内容	・一周年の振り返り企画
	・出演者によるミニドラマ生アフレコ
	・藤田麻衣子さんによる弾き語り等

# **NEWS LETTER**



### 【イケメン戦国◆時をかける恋とは】

"戦国時代"へタイムスリップして、織田信長、伊達政宗、真田幸村など 11 人の戦国武将との恋をお楽しみいただけます。本作は、「イケメンシリーズ」初の豪華声優陣 11 名によるキャラクターボイスが、ログイン時やミニゲームなどあらゆる機能に実装され、これまで以上に、ゲームの世界観に深みを与えています。収録ボイス数は、1,000 種類以上が登場します。

名 称	イケメン戦国◆時をかける恋	
情 報 提 供	株式会社サイバード	
配信開始日	2015年6月22日	
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制	
アクセス方 法	◆App Store/Google Play ストアにて「イケメン戦国」で検索	
	◆Ameba http://amb.ikemen-sengoku.jp/	
コピーライト	©2015 CYBIRD	

#### ■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード(<u>http://www.cybird.co.jp/</u>) 本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長内海州史

創 立:1998年9月29日

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの開発/提供、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

### <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷/井澤

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- \*サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- \*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。